ИНТЕРНЕТ

Ю
Генеральному Директору ООО «ИНСИТ»

Филиппову А.В.

Заявление.

 Прошу Вас предоставить линию доступа для подключения к сети общего пользования Интернет,

используя имеющуюся локально-вычислительную сеть.

             При подключении более одного компьютера требуется дополнительное сетевое оборудование и

настройка, которые оплачиваются дополнительно:  один

                                                                                                более одного

Адрес установки: ________________________________________________________________________

Тарифный план:

 «KopNet-Пользователь»

 «KopNet-Экономный»

 «KopNet-Капитал»

 «KopNet-Бизнес»

 «KopNet-Корпорация»

 «KopNet-5»

 «KopNet-10»

 Индивидуальный

(требует согласования)

 Безлимитный 64

 Безлимитный 128

 Безлимитный 256

 Безлимитный 512

 Безлимитный 1024

 Безлимитный 2048

 Безлимитный порт Ethernet между

точками доступа одного абонента

 Ethernet IP-VPN

Абонент

(полное наим-е)

Юридический

адрес

Р/с №

Банк

К/с №  БИК

ИНН  КПП
Контактное лицо  Телефоны
E-mail  Факс
Наименование

должности

руководителя

 Ф.И.О.

руководителя

(полностью)

На основании какого документа действует руководитель

«  »  200  г.

 (подпись руководителя)

 М.П. /  /

(Ф.И.О.)

Для заключения договора необходимы следующие документы (заверенные копии документов):

1. Копия свидетельства о государственной регистрации предприятия / индивидуального предпринимателя

2. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет предприятия / индивидуального предпринимателя/физ.лица

3. Копия паспорта (для индивидуального предпринимателя и физ. лица)

4. Копия документа, подтверждающего полномочия руководителя или доверенного лица.

пакет документов л/с договор оплата

наряды инструкция д/просмотра статистики E-mail отдан на подключение